
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

048 
087 
010 
061 
113 
009 
018 
044 
065 
125 
027 
411 
083 
096 
111 
069 
020 
078 

Nome 

LUCAS NOGUEIRA 
ALEJO CARACOCHE 
L E A N D R O  G U I L H E R M E  L A D E IA  A L M E I  
VALENTE JR 
FELIPE PARRA 
VICTOR DINIZ 
WILLIAN HOEPERS 
LUIZ HENRIQUE PINHEIRO 
DANIEL CANÇADO 
ANDRE LOBO 
ADRIANO VENTURA JULIANI 
M ARCOS DE OLIVEIRA  PED RA  
FLAVIO COSTA 
ROBERTO MACARRAO 
FERNANDO BUZOLLO 
L UC IA N O  A L DO  LAVA L L E F IL HO  
S A U L O  LA G E  D E  O L IV E IR A  M A R IN H O  
DIEGO FARIA 

Classe 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Sprinter 

Senior 

Master 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Senior 

Senior 

M e lhor Te m po 

54.175 
54.324 
54.358 
54.542 
54.705 
54.739 
54.840 
54.936 
55.003 
55.074 
55.118 
55.127 
55.143 
55.178 
55.198 
55.678 
56.043 

Diff 

0.149 
0.183 
0.367 
0.530 
0.564 
0.665 
0.761 
0.828 
0.899 
0.943 
0.952 
0.968 
1.003 
1.023 
1.503 
1.868 

Melhor Veloc. 

79,742 
79,523 
79,473 
79,205 
78,969 
78,920 
78,775 
78,637 
78,541 
78,440 
78,377 
78,365 
78,342 
78,292 
78,264 
77,589 
77,084 

- 

na volta. 

4 
7 
8 
3 
4 

12 
6 
6 
4 
8 
4 
6 
3 
8 
9 
4 
8 
0 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 2º ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER/MASTER-2º Evento - 5ª e 6ª Provas 

2º Treino Livre - Senior/Sprinter 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:11:57 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

25/04/2025 14:09 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

010 
048 
125 
009 
087 
061 
113 
018 
096 
065 
044 
083 
069 
111 
020 
411 
027 

Nome 

L E A N D R O  G U I L H E R M E  L A D E IA  A L M E I  
LUCAS NOGUEIRA 
ANDRE LOBO 
VICTOR DINIZ 
ALEJO CARACOCHE 
VALENTE JR 
FELIPE PARRA 
WILLIAN HOEPERS 
ROBERTO MACARRAO 
DANIEL CANÇADO 
LUIZ HENRIQUE PINHEIRO 
FLAVIO COSTA 
L UC IA N O  A L DO  LAVA L L E F IL HO  
FERNANDO BUZOLLO 
S A U L O  LA G E  D E  O L IV E IR A  M A R IN H O  
M ARCOS DE OLIVEIRA  PED RA  
ADRIANO VENTURA JULIANI 

Classe 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Sprinter 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Master 

Senior 

Master 

Master 

Master 

Master 

Senior 

Master 

Senior 

M e lhor Te m po 

54.298 
54.336 
54.439 
54.490 
54.514 
54.516 
54.735 
54.852 
55.141 
55.253 
55.266 
55.344 
55.520 
55.674 
55.776 
56.288 

3:05.993 

Diff 

0.038 
0.141 
0.192 
0.216 
0.218 
0.437 
0.554 
0.843 
0.955 
0.968 
1.046 
1.222 
1.376 
1.478 
1.990 

2:11.695 

Melhor Veloc. 

79,561 
79,505 
79,355 
79,281 
79,246 
79,243 
78,926 
78,757 
78,345 
78,186 
78,167 
78,057 
77,810 
77,595 
77,453 
76,748 
23,227 

na volta. 

13 
10 

3 
7 
5 
3 
5 
4 

11 
9 

10 
6 

12 
3 
4 

10 
1 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 2º ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER/MASTER-2º Evento - 5ª e 6ª Provas 

3º Treino Livre - Senior/Sprinter 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:18:32 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

25/04/2025 15:18 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

009 
010 
048 
087 
083 
061 
018 
065 
113 
125 
111 
032 
022 
027 
026 
069 
411 
096 
020 
044 
078 

Nome 

VICTOR DINIZ 
L E A N D R O  G U I L H E R M E  L A D E IA  A L M E I  
LUCAS NOGUEIRA 
ALEJO CARACOCHE 
FLAVIO COSTA 
VALENTE JR 
WILLIAN HOEPERS 
DANIEL CANÇADO 
FELIPE PARRA 
ANDRE LOBO 
FERNANDO BUZOLLO 
J O A O  H E N R IQ U E  P E R E IR A  M U R G E L  
P E D R O  P E R E IR A  D A S  N E V E S  D IN IZ  
ADRIANO VENTURA JULIANI 
WESLEY BAMBIRRA 
L UC IA N O  A L DO  LAVA L L E F IL HO  
M ARCOS DE OLIVEIRA  PED RA  
ROBERTO MACARRAO 
S A U L O  LA G E  D E  O L IV E IR A  M A R IN H O  
LUIZ HENRIQUE PINHEIRO 
DIEGO FARIA 

Classe 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Master 

Senior 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Sprinter 

Master 

Sprinter 

Sprinter 

Senior 

Master 

Master 

Master 

Master 

Senior 

Master 

Senior 

M e lhor Te m po 

55.430 
55.549 
55.611 
55.712 
55.792 
55.820 
55.967 
56.001 
56.133 
56.235 
56.251 
56.252 
56.313 
56.556 
56.794 
56.853 
56.896 
56.957 
57.289 
57.357 

1:08.406 

Diff 

0.119 
0.181 
0.282 
0.362 
0.390 
0.537 
0.571 
0.703 
0.805 
0.821 
0.822 
0.883 
1.126 
1.364 
1.423 
1.466 
1.527 
1.859 
1.927 

12.976 

Melhor Veloc. 

77,936 
77,769 
77,682 
77,542 
77,430 
77,392 
77,188 
77,141 
76,960 
76,820 
76,799 
76,797 
76,714 
76,384 
76,064 
75,985 
75,928 
75,847 
75,407 
75,318 
63,152 

na volta. 

7 
6 
5 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
1 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 2º ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER/MASTER-2º Evento - 5ª e 6ª Provas 

Tomada de Tempos -  Senior/Sprinter 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 8:54:38 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

26/04/2025 09:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Não classificado (75% = 11 Voltas) 

No. 

048 

009 

061 

010 

083 

087 

113 

032 

096 

044 

078 

111 

069 

022 

411 

027 

020 

065 

018 

125 

026 

Nome 

LUCAS NOGUEIRA 

VICTOR DINIZ 

VALENTE JR 

LE AND RO  GUILH E RME  LAD EIA  ALME I 

FLAVIO COSTA 

ALEJO CARACOCHE 

FELIPE PARRA 

JOAO H ENRIQUE PEREIRA MURGEL 

ROBERTO MACARRAO 

LUIZ HENRIQUE PINHEIRO 

DIEGO FARIA 

FERNANDO BUZOLLO 

LUCIANO ALDO LAVALLE FILHO 

PEDRO PEREIRA DAS NEVES D INIZ  

MARCOS DE OLIVEIRA PEDRA 

ADRIANO VENTURA JULIANI 

S AULO  LAGE  D E O LIVEIRA MARINH O  

DANIEL CANÇADO 

WILLIAN HOEPERS 

ANDRE LOBO 

WESLEY BAMBIRRA 

Classe 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Master 

Sprinter 

Sprinter 

Sprinter 

Master 

Master 

Senior 

Master 

Master 

Sprinter 

Master 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Master 

Voltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

6 

6 

Diff 

0.476 

5.020 

7.018 

7.974 

9.347 

10.915 

11.495 

12.379 

12.975 

15.285 

20.294 

20.861 

21.190 

22.050 

23.720 

24.610 

39.793 

9 Voltas 

9 Voltas 

15 Voltas 

Espaço 

0.476 

4.544 

1.998 

0.956 

1.373 

1.568 

0.580 

0.884 

0.596 

2.310 

5.009 

0.567 

0.329 

0.860 

1.670 

0.890 

15.183 

9 Voltas 

24.676 

6 Voltas 

Total Tempo 

13:43.923 

13:44.399 

13:48.943 

13:50.941 

13:51.897 

13:53.270 

13:54.838 

13:55.418 

13:56.302 

13:56.898 

13:59.208 

14:04.217 

14:04.784 

14:05.113 

14:05.973 

14:07.643 

14:08.533 

14:23.716 

5:37.686 

6:02.362 

3.005 

M e lh o r  T e m p o  

54.251 

54.366 

54.420 

54.474 

54.764 

54.739 

54.776 

54.727 

54.351 

54.495 

54.629 

55.319 

55.325 

55.196 

54.811 

55.234 

55.369 

54.867 

54.968 

54.868 

na volta. 

12 

10 

11 

9 

15 

9 

12 

13 

12 

10 

12 

8 

11 

13 

9 

15 

11 

6 

6 

6 

0 

Pontos 

50 

50 

46 

43 

50 

46 

43 

40 

46 

43 

40 

40 

38 

38 

36 

38 

36 

34 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 

#KART 065 FOI PENALIZADO COM 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA FRENTE AO KART 18 NA VOLTA 6 

Margem da Vitoria 

0.476 

velocidade Media  

78,648 

Tempo Melhor volta 

54.251 

Melhor Veloc. 

79,630 

Melhor Volta por.. 

048 - LUCAS NOGUEIRA 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 2º ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER/MASTER-2º Evento - 5ª e 6ª Provas 

1ª Prova - Senior/Sprinter 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 9:57:37 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

26/04/2025 09:50 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Não classificado (75% = 12 Voltas) 

No. 

010 

048 

009 

087 

061 

083 

096 

065 

018 

113 

026 

022 

069 

020 

044 

411 

125 

111 

032 

078 

027 

Nome 

LE AND RO  GUILH E RME  LAD EIA  ALME I 

LUCAS NOGUEIRA 

VICTOR DINIZ 

ALEJO CARACOCHE 

VALENTE JR 

FLAVIO COSTA 

ROBERTO MACARRAO 

DANIEL CANÇADO 

WILLIAN HOEPERS 

FELIPE PARRA 

WESLEY BAMBIRRA 

PEDRO PEREIRA DAS NEVES D INIZ  

LUCIANO ALDO LAVALLE FILHO 

S AULO  LAGE  D E O LIVEIRA MARINH O  

LUIZ HENRIQUE PINHEIRO 

MARCOS DE OLIVEIRA PEDRA 

ANDRE LOBO 

FERNANDO BUZOLLO 

JOAO H ENRIQUE PEREIRA MURGEL 

DIEGO FARIA 

ADRIANO VENTURA JULIANI 

Classe 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Sprinter 

Senior 

Master 

Master 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Master 

Sprinter 

Master 

Senior 

Master 

Master 

Sprinter 

Master 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Voltas 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

15 

6 

6 

Diff 

1.889 

3.151 

3.625 

4.303 

5.266 

11.259 

11.701 

12.257 

15.842 

16.361 

19.765 

20.633 

27.417 

32.457 

36.966 

43.201 

2 Voltas 

11 Voltas 

11 Voltas 

17 Voltas 

Espaço 

1.889 

1.262 

0.474 

0.678 

0.963 

5.993 

0.442 

0.556 

3.585 

0.519 

3.404 

0.868 

6.784 

5.040 

4.509 

6.235 

2 Voltas 

9 Voltas 

0.289 

6 Voltas 

Total Tempo 

16:03.395 

16:05.284 

16:06.546 

16:07.020 

16:07.698 

16:08.661 

16:14.654 

16:15.096 

16:15.652 

16:19.237 

16:19.756 

16:23.160 

16:24.028 

16:30.812 

16:35.852 

16:40.361 

16:46.596 

14:48.243 

6:06.637 

6:06.926 

21.087 

M e lh o r  T e m p o  

54.915 

54.910 

54.983 

55.006 

55.042 

55.175 

55.341 

55.255 

54.915 

55.527 

55.307 

55.363 

55.407 

55.910 

55.075 

55.609 

54.789 

55.334 

56.149 

56.041 

na volta. 

12 

14 

14 

12 

14 

12 

12 

9 

12 

15 

11 

13 

11 

13 

16 

12 

13 

8 

6 

4 

0 

Pontos 

50 

46 

50 

46 

43 

50 

46 

40 

38 

43 

43 

40 

40 

36 

38 

36 

38 

34 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
#KART 125 FOI PENALIZADO COM 20 SEGUNDOS  POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AOS KARTS 078/132 
#KART 044 FOI PEALIZADO COM 5 SEGUNDOS POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO KART 022 

Margem da Vitoria 

1.889 

velocidade Media  

76,230 

Tempo Melhor volta 

54.789 

Melhor Veloc. 

78,848 

Melhor Volta por.. 

125 - ANDRE LOBO 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 2º ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER/MASTER-2º Evento - 5ª e 6ª Provas 

2ª Prova - Senior/Sprinter 

Corrida (17 Voltas) iniciado em 11:19:29 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

26/04/2025 11:05 



Pos 

Master 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

083 
096 
044 
069 
111 
411 
026 

Nome 

FLAVIO COSTA 
ROBERTO MACARRAO 
LUIZ HENRIQUE PINHEIRO 
LUCIANO ALDO LAVALLE FILHO 
FERNANDO BUZOLLO 
MARCOS DE OLIVEIRA PEDRA 
WESLEY BAMBIRRA 

Classe 

Master 
Master 
Master 
Master 
Master 
Master 
Master 

R1.  

50 
46 
43 
38 
40 
36 
0 

R2.  

50 
46 
38 
40 
34 
36 
43 

Pontos totais 

100 
92 
81 
78 
74 
72 
43 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 2º ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER/MASTER-2º Evento - 5ª e 6ª Provas 

Nova união 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 



Pos 

Sprinter 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

009 
087 
113 
022 
032 
125 

Nome 

VICTOR DINIZ 
ALEJO CARACOCHE 
FELIPE PARRA 
PEDRO PEREIRA DAS NEVES DINIZ 
JOAO HENRIQUE PEREIRA MURGEL 
ANDRE LOBO 

Classe 

Sprinter 
Sprinter 
Sprinter 
Sprinter 
Sprinter 
Sprinter 

R1.  

50 
46 
43 
38 
40 
0 

R2.  

50 
46 
43 
40 
0 

38 

Pontos totais 

100 
92 
86 
78 
40 
38 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 2º ETAPA 
125cc - SENIOR/SPRINTER/MASTER-2º Evento - 5ª e 6ª Provas 

Nova união 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 


